

# Conchiglia Światowa Grupa Modlitewna

## Tulipany Maryi, Naszej Pani z Guadalupe



### Maria R. prosi o modlitwę za Aleksandrę i Piotra

27 września 2019

Maria R. chiede preghiere per i suoi figli Aleksandra e Piotr

27 settembre 2019

**Data:** Wed, 25 Sep 2019 03:26:32 +0200

**d:** Maria R. <.....@....>

**Do:** tulipanidimaria@conchiglia.net

**Temat:** Prośba o modlitwę

Kochana Conchiglio, Kochane Tulipany Maryi Panny Naszej Pani z Guadalupe!

Bardzo proszę o modlitwę za moje dzieci:

za moją córkę Aleksandrę, która jest w związku niesakramentalnym z muzułmaninem, aby ten związek został rozwiązany i aby moja córka mogła uzyskać Łaskę Sakramentu Pokuty, za mojego syna Piotra, który jest uzależniony od alkoholu, aby Pan Bóg jeśli jest taka Jego Wola zabrał od niego na zawsze ten nałóg, by mój syn mógł być jak dawniej dobrym katolikiem, ojcem i mężem.

Modlę się w tych intencjach od kilku lat, bardzo proszę o wsparcie mnie w modlitwie - wierzę z całego serca, że przyjdzie taki dzień, że Pan mnie wysłucha.

Bardzo dziękuję z góry za modlitwę za moje dzieci! Kochani – niech Bóg błogosławi temu dziełu. Z Panem Bogiem. Pozdrawiam serdecznie.

Maria. R. z Płocka (Polska)

List podpisany

MOVIMENTO D'AMORE



SAN JUAN DIEGO  
24 OTTOBRE 2001

### Traduzione in Italiano del testo originale

Carissima Conchiglia, Carissimi Tulipani di Maria Nostra Signora di Guadalupe,

Per favore, pregate per i miei figli:

per mia figlia Aleksandra, che ha una relazione non sacramentale con un musulmano, che questa relazione possa essere sciolta e che mia figlia possa ottenere la Grazia del Sacramento della Penitenza,

per mio figlio Piotr, che è dipendente dall'alcol, che Dio, se è la sua volontà,

gli possa togliere questa dipendenza per sempre, in modo che possa essere un buon cattolico, padre e marito.

Ho pregato per queste intenzioni per diversi anni, vi chiedo sostegno nella preghiera - credo con tutto il cuore che verrà il giorno in cui il Signore mi ascolterà.

Grazie in anticipo per aver pregato per i miei figli! Ca rissimi, che Dio benedica quest'opera.

Con Dio. I migliori auguri.

Maria. R. di Płock (Polonia)

Lettera firmata

[www.conchiglia.net/I\\_TULIPANI/TULIPANY\\_MARYI.htm](http://www.conchiglia.net/I_TULIPANI/TULIPANY_MARYI.htm)



# Modlitwa Różańcowa

Conchiglii della Santissima Trinità,  
braci i siostr z ruchu Movimento d'Amore San Juan Diego  
oraz braci i siostr ze Światowej Grupy Modlitewnej « Tulipany Maryi »  
do Najświętszej Maryi Panny, Naszej Pani z Guadalupe, za:

**Aleksandrę i Piotra - Polska** 🌹🌹🌹



*Najświętsza Maryjo Panno, Nasza Pani z Guadalupe, jako córka proszę Cię o Łaskę wysłuchania świętych prośb Marii za jej dzieci Aleksandrę i Piotra o ich szczere nawrócenie, ażeby otrzymały duchowe pocieszenie, którego potrzebują w tej trudnej chwili i mogły utworzyć i strzec święte rodziny.*

*Łączę się z pozostałymi Twoimi dziećmi, a moimi braćmi z ruchu Movimento d'Amore San Juan Diego, aby błagać Cię z miłością o wstawienie się u Twojego Syna Jezusa, ażeby otrzymana Łaska była przykładem dla wielu braci, aby zawsze znaleźli siłę, by walczyć i mieć nadzieję na Chwałę Boga Ojca. Najświętsza Maryjo Panno, Nasza Pani z Guadalupe, razem z Jezusem pobłogosław Aleksandrę, pobłogosław Piotra, pobłogosław Marię oraz ich rodziny, a ja, Conchiglia, i moi bracia z ruchu Movimento d'Amore San Juan Diego we Włoszech i na Świecie przyłączamy się pokornie do Waszego Błogosławieństwa*

*w Imię Ojca* 🌹

*Matki* 🌹

*Syna* 🌹

*i Ducha Świętego.* 🌹

*Amen.*

Bracia i siostry z ruchu Movimento d'Amore San Juan Diego

*i... Conchiglia*



# La preghiera del Rosario

di Conchiglia della Santissima Trinità,  
dei fratelli e delle sorelle del Movimento d'Amore San Juan Diego,  
dei fratelli e delle sorelle del Gruppo di Preghiera Mondiale « I Tulipani di Maria »  
a Maria Santissima, Nostra Signora di Guadalupe per:

**Aleksandra e Piotr - Polonia** 🌹🌹🌹



*Maria Santissima, Nostra Signora di Guadalupe, come figlia Ti chiedo la Grazia di esaudire le sante richieste di Maria per i suoi figli Aleksandra e Piotr, per la loro sincera conversione, affinché abbiano il conforto spirituale di cui hanno bisogno in questo momento difficile e possano formare e custodire sante famiglie.*

*Mi unisco ad altri Tuoi figli e miei fratelli del Movimento d'Amore San Juan Diego per supplicarTi con amore di intercedere presso Tuo Figlio Gesù, affinché la Grazia ottenuta sia di esempio a tanti fratelli, affinché trovino sempre la forza di lottare e di sperare a Gloria di Dio Padre.*

*Maria Santissima Nostra Signora di Guadalupe, assieme a Gesù benedici Aleksandra, benedici Piotr, benedici Maria e le loro famiglie ed io Conchiglia e i miei fratelli del Movimento d'Amore San Juan Diego in Italia e nel Mondo ci uniamo umilmente alla Vostra Benedizione*

*nel Nome del Padre 🌹*

*della Madre 🌹*

*del Figlio 🌹*

*e dello Spirito Santo. 🌹*

*Amen.*

I fratelli e le sorelle del Movimento d'Amore San Juan Diego

*e... Conchiglia*

